平成 25 年３月８日

各       位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  筒井 博昭

（コード番号 7490 東証第二部）

問い合せ先 経 理 部 長 竹田 栄司

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 5 7 － 6 2 5 3

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、当社が保有する「その他有価証券」に区分される投資有価証券のうち、実質価額が

著しく下落し、その回復が困難であると認められたものについて、平成 25 年３月期末におい

て減損処理による投資有価証券評価損を計上する必要が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 平成 25 年３月期末投資有価証券評価損の総額

（Ａ）平成 25 年３月期末の投資有価証券評価損の総額 99 百万円

（Ｂ）平成 24 年３月期の連結純資産の額   （Ａ／Ｂ×100）
15,949 百万円

(0.6％)

（Ｃ）平成 24 年３月期の連結売上高の２％の額（Ａ／Ｃ×100）
1,368 百万円

(7.3％)

（Ｄ）平成 24 年３月期の連結売上高の１％の額（Ａ／Ｄ×100）
684 百万円

(14.6％)

（注）「利益が少額の場合の開示基準の特例」に該当し、評価損の総額は開示基準未満で

ありますが、任意開示いたしております。

2. 今後の見通し

平成 25 年３月期の通期の業績に与える影響は、現在精査中であり、業績予想の修正が

必要となる場合には速やかにお知らせいたします。

以 上